
— 17451 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 3471, 3472

3471

UCHWA£A Nr XI/61/07 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 6 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 90f ustawy z dnia 7
wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 Nr 256, poz.
2572, z pó�n. zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXVII/133/05 Rady Gminy Wijewo
z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania
pomocy materialnej dla uczniów w Rozdziale II. w §3 wpro-
wadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�3) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy
ni¿ 250 z³ i nieprzekraczaj¹cy 351 z³ (III grupa).�

2) w ust. 3:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�2) przy II grupie � do 70%,�

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�3) przy III grupie � do 52%, jednak nie mniej, ni¿ kwota
okre�lona w ust. 4.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Wijewo

(�) Stanis³aw Kasperski

3472

UCHWA£A Nr XI/110/07 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 7 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany schematu organizacyjnego stanowi¹cego za³¹cznik nr 1 do statutu Miejsko - Gminnego
O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Gostyniu przyjêtego Uchwa³¹ Nr VII/74/07 Rady Miejskiej

w Gostyniu z dnia 27 kwietnia 2007 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Miejska w Gostyniu uchwala co nastêpuje:

§1. W schemacie organizacyjnym Miejsko - Gminnego
O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Gostyniu: komórkê organiza-
cyjn¹ o tre�ci �Sekcja pracowników socjalnych 8 etatów

rejony miasto/wie�� zastêpuje siê nazw¹ o brzmieniu �Sekcja
pracowników socjalnych - 14 etatów�.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Skorupski



— 17452 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 3472


